2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN THUỶ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BC-UBND
	          Sơn Thuỷ, ngày       tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

tình hình triển khai thực hiện hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã Sơn Thuỷ

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 680/SXD-QLN ngày 08/8/2025 về duy trì và phát huy kết quả hoàn thành 100% công tác xoá nhà tạm, nhà dột nát đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh; qua kiểm tra, rà soát, UBND xã Sơn Thuỷ báo cáo kết quả như sau:
1. Kết quả kết quả thực hiện, kết quả giải ngân vốn NSTW, ngân sách tỉnh đã cấp thực hiện hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ, đến nay đã thực hiện và giải ngân 100% ngân sách được cấp.
(Có phụ lục đính kèm)
2. Qua kết quả rà soát công tác xoá nhà tạm, nhà dột nát đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã Sơn Thuỷ không còn trường hợp người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ mới phát sinh cần được hỗ trợ nhà ở.
UBND xã Sơn Thủy kính báo cáo./.

	Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- CT, các Phó Chủ tịch;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trang TT điện tử xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Sơn Hạ

2